

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Jalan Palembang – Prabumulih, KM 32 Indralaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon (0711) 580069, 580169, 580275, Faksimili (0711) 580644

Laman: www.unsri.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA NOMOR 0556/UN9/SK.BUK.KP/2024

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA FOCUS GROUP DISCUSSION PKKM PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA.

Menimbang

- a. bahwa berdasarkan surat Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya Nomor 0463/UN9.FE/TU.SB4/2024 tanggal 12 September 2024 tentang Permohonan Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya;
- b. bahwa untuk kepentingan administrasi dan kelancaran pelaksanaan kegiatan Focus Group Discussion PKKM Program Studi S1 Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan b tersebut, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 42 Tahun 1960 tentang Pendirian Universitas Sriwijaya;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sriwijaya;
- 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Sriwijaya;
- 7. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 tentang penetapan Universitas Sriwijaya pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum:
- Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia 53540/M/06/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Sriwijaya Periode Tahun 2023--2027;

Paraf ZV4	9	1
-----------	---	---

 Peraturan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 06 Tahun 2016 tentang Dosen Non Pegawai Negeri Sipil Universitas Sriwijaya.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG PENGANGKATAN PANITIA FOCUS GROUP DISCUSSION PKKM PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA.

KESATU

: Menunjuk/mengangkat saudara-saudara yang namanya tersebut dalam lampiran Keputusan ini, sebagai Panitia kegiatan Focus Group Discussion PKKM Program Studi S1 Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya;

KEDUA

: Semua biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan kepada anggaran Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya dan/atau dana khusus yang disediakan untuk itu;

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya kegiatan tersebut;

KEEMPAT

: Apabila terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan perbaikan.



Tembusan:

1. Wakil Rektor Bidang Akademik;

2. Plt. Wakil Rektor Bidang Umum, Kepegawaian, dan Keuangan;

3. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Alumni;

4. Wakil Rektor Bidang Perencanaan dan Kerjasama;

5. Dekan Fakultas Ekonomi;

6. Plt.Kepala Biro Umum dan Keuangan;

7. Koordinator Bidang Kepegawaian;

Universitas Sriwijaya

Lampiran

Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor : 0556/UN9/SK.BUK.KP/2024

Tanggal: 26 September 2024

Pengarah

: 1. Rektor

2. Wakil Rektor Bidang Akademik

3. Wakil Rektor Bidang Umum, Kepegawaian

dan Keuangan

4. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan

dan Alumni

5. Wakil Rektor Bidang Perencanaan dan

Kerjasama

Penanggung Jawab

1. Prof. Dr. Mohamad Adam, S.E, M.E, CFP, QWP,

2. CWM.

Prof. Drs. Isnurhadi, M.B.A., Ph.D.

3. Dr. Muizzuddin, S.E., M.M.

4. Dr. Suhel, S.E., M.S.

5. Prof. Dr. Diah Natalisa, M.B.A

Narasumber

: Putra Candra Buana (Owner dan Direktur di PT. Titik Terang Kreatif)

Hamdan Sakuro (Digital Marketer dan Affiliator Tiktok)

Moderator

: Dr. Dessy Yunita, S.E., M.M., M.B.A.

Ketua

: Dr. Muhammad Ichsan Hadjri, S.T., S.M., M.M.

Sekretaris

: Lina Dameria Siregar, S.E., M.M.

Seksi Kesekretariatan

Anggota

Dr. M. Eko Fitrianto, S.E., M.Si Dr. Aslamia Rosa, S.E., M.Si.

Hj. Nofiawaty, S.E., M.M.

Hera Febria Mavilinda, S.E., M.Si.

Iisnawati, S.E., M.Si.

Nyimas Dewi Murnila Saputri, S.E., M.S.M.

Melisa Ariani Putri, S.E., S.H., M.M.

Seksi Acara

Anggota

: Dr. Welly Nailis, S.E., M.M.

Dr. Ahmad Maulana, S.E., M.M. Yulia Hamdaini Putri, S.E., M.Si. Dr. Shelfi Malinda, S.E., M.M.

Fida Muthia, S.E., M.Sc. Rahellia Panjaitan, S.P., M.M.

Dr. Ana Yanovi, S.E., M.A.P., M.M.

Paraf	9	1
		3 of 4

Seksi Perlengkapan

Anggota

: Reska Rahmatullah, S.E., M.M. Ghia Subagja, S.E., M.M. H. Mulyadi, S.E., M.Si M. Wahyuddin, S.E., M.M. Maulana Yusuf, S.Kom., M.M Rinaldy Saleh, S.E., M.M. Widodo, S.T. Ita Mardalena, S.Pd., M.Pd. Aryansyah, S.E. SA. Somadi, S.E Rahmadi, S.T. Erwin Adi Sulono, S.H. Hambarwati, S.E. Helmi Putra, S.M. Okky Kurnianingsih, S.E. Nurul Izzah Maisyuri, S.E. Idhaman Pangulihan Putera, A.Md Hendri Gunawansyah, S.E. Pirmansyah, S.E. M. Tri Sutrisno, S.E Alvin Pratama Subandi Andi Purnama Yulius Fitriansyah, A.Md Juhartono Ican Bahri

Prof. Dr. Taufiq Marwa, S.E., M.Si./